МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕЯНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» УРМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: GERB]
	ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИН ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН «ПÊТÊМÊШЛЕ ПÊЛӲ ПАРАКАН ПЫСÃК ЕНККАССИНЧИ ВÃТАМ ШКУЛÊ» МУНИЦИПАЛИТЕТÃН ПÊТÊМÊШЛЕ ВÊРЕНӲ АВТОНОМИЛЛЕ УЧРЕЖДЕНИЙÊ

429412, Урмарский район, д.Большое Яниково, ул.К.Маркса, д.98
 тел.88354445241, e-mail: urm_ynicsosh@rchuv.ru

                      Приказ                                              № 151                                           Хушу
[bookmark: _GoBack]                                                                      03.07.2024

О зачислении в первый класс
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о правилах приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав первоклассников на 2024-2025 учебный год:

	№№
	ФИО детей
	Наличие льготы

	1.
	Алексеев Алексей Геннадьевич
	Первоочередный порядок

	2.
	Андреева Алиана Андреевна
	Первоочередной порядок

	3.
	Викторов Владислав Владимирович
	Первоочередный порядок

	4.
	Викторова Кира Андреевна
	Первоочередный порядок

	5.
	Еруков Александр Сергеевич
	Первоочередный порядок

	6.
	Иванова Аэлита Владимировна
	Первоочередный порядок

	7.
	Никифоров Александр Вячеславович
	Первоочередный порядок

	8.
	Никифоров Кирилл Сергеевич
	Первоочередный порядок

	9.
	Прокопьева Варвара Игоревна
	Первоочередный порядок

	10.
	Сидорова Милана Алексеевна
	Первоочередный порядок

	11.
	Степанов Артемий Артурович
	Первоочередный порядок

	12.
	Федоров Тимофей Леонидович
	Первоочередный порядок

	13.
	Федотов Дмитрий Алексеевич
	Первоочередный порядок

2. Ответственной за сопровождение официального сайта Русаковой Т.В. разместить приказ на сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Л.И. Кириллова

C приказом ознакомлена	Т.В. Русакова

image1.png